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Czytelnik prosi o interwencję w związku z "wręcz krytycznym stanem technicznym" placu
zabaw na ulicy Skłodowskiej w Iławie. W ostatnich dniach doszło tam do przewrócenia (się)
konstrukcji dużej huśtawki. Co do przyczyn tego zdarzenia są różne wersje.

Mieszkaniec pobliskiego bloku sądzi, iż konstrukcja runęła wskutek złego stanu technicznego. Jeśli
tak rzeczywiście było, to trzeba się cieszyć, że nie doszło do nieszczęścia.

- Bardzo proszę o podjęcie tematu stanu technicznego placu zabaw przy ul.
Skłodowskiej 2a (zarządca ITBS Iława). Przedmiotowy plac zabaw jest w
krytycznym wręcz stanie technicznym - napisał do nas iławianin. - W środę
przewróciła się spróchniała konstrukcja dwuosobowej huśtawki wykonana z
grubych drewnianych bali. Pozostałe zabawki też są w złym stanie. Drewniany
konik jest już od jakiegoś czasu tylko straszącą belką z oberwanymi siedziskami
i chwytakami. Piaskownica od kilku lat nie widziała świeżego piasku. Tragedia,
strach tam przebywać z małym dzieckiem. Zarządca nic sobie z tego nie robi,
zapewnia tylko, że w najbliższym czasie zostaną naprawione poszczególne
elementy. Proszę o pomoc. 

Jak sprawdziliśmy na miejscu, konstrukcja drewnianej huśtawki jest rzeczywiście poważnie



uszkodzona. Stan niektórych innych urządzeń także pozostawia trochę do życzenia. Dlatego po
wizycie na Skłodowskiej od razu przekazaliśmy sygnał Iławskiemu Towarzystwu Budownictwa
Społecznego.

- W naszej ocenie huśtawka została uszkodzona wskutek aktu wandalizmu, który
niestety jest nadal ogromnym problemem - ubolewa prezes ITBS Zbigniew
Pawłowski. - Sytuacja na tym placu zabaw jest nam już znana - dodał. - Nasz
pracownik był już na miejscu, wykonał zdjęcia. Został już także zlecony
kompleksowy remont w tym miejscu, który zostanie wykonany w najbliższych
dniach.

Z obietnicy naprawy i - w miarę konieczności i potrzeb - wymiany urządzeń na pewno ucieszą się
mieszkańcy. 

- Teraz płacimy ogromne czynsze za mieszkania ITBS-owskie, a nawet nie mamy
gdzie pójść z dziećmi się pobawić - to cytat z nadesłanej nam skargi.

Część zarzutów Zbigniew Pawłowski odpiera. Szef ITBS podkreśla, że spółka dba o mienie, które jest
w jej zarządzie. Jak wyjaśnia, trzy lata temu po jego osobistej wizycie na Skłodowskiej wymieniono
zniszczone ogrodzenie tamtejszego placu zabaw. Prezes ITBS dodaje też, że piasek jest wymieniany
na nowy każdego roku, co realizuje na zlecenie ITBS przedsiębiorstwo Eko.

- Dokonaliśmy sprawdzenia stanu technicznego placu zabaw na ulicy
Skłodowskiej, ale i wszystkich innych takich placów w naszym zarządzie. Jest to
nasze mienie i nasza odpowiedzialność, więc pieniądze na niezbędne naprawy i
remonty znajdą się, muszą się znaleźć - podsumował Zbigniew Pawłowski. 

Już zleciliśmy remont placu zabaw na ul. Skłodowskiej - poinformował prezes ITBS
Zbigniew Pawłowski. Ruszy po niedzieli - zapowiedział.
Zdjęcia: Info Iława.
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